КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25.06.2020

	№
	   29/146

	с. Кстинино

О безвозмездной передаче муниципального имущества

в муниципальную собственность  муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области № 299-ЗО от 11 октября 2019 года О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области, согласно приложению.
2. Администрации Кстининского сельского поселения:

2.1. Подготовить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в трехмесячный срок со дня вступления в силу данного решения.

2.2. Исключить переданное имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и разместить на официальном сайте администрации Кстининского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Кстининского сельского поселения

	К.Э. Воробьев

	УТВЕРЖДЕНО

решением

Кстининской сельской думы

от 25.06.2020 № 29/146

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий район Кировской области
	N п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

Остаточная стоимость объекта (рублей)

	1
	Иное имущество

	1.7

	артезианская скважина

№ 3277
	с. Кстинино,

ул. Профсоюзная газовая котельная
	1971 год,

7,0 куб. м

в час,

№ 494

	92562,66
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»
	0,00

	1.20

	наружная канализация
	с. Кстинино,

ул. Солнечная
	1990 год,

800 м,

№ 504

	44539,20
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»
	0,00

	1.21

	наружная канализация
	с. Кстинино,

ул. Солнечная
	1990 год,

1900 м,

№ 503

	91944,00
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»
	0,00

	1.28

	Трансформаторная подстанция № 405
	с. Кстинино, газовая котельная, ул. Профсоюзная, д. 8б
	1998 год,

2 х 400кВт

№493
	706928,00
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»

	1.29

	артезианская скважина № 148
	д. Звени, нижняя ул. Мира
	1972 год, 3,6 куб.м в час, № 618
	7020,00
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»

	1.43

	артезианская скважина
	д. Большие Бесселята
	1985 год,

5,3 куб. м

в час,

№ 557

	90000,00
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»
	0,00

	1.44

	водонапорная башня
	д. Звени
	1972 год,

объем

15 куб. м,

№ 619

	26680,00
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»
	7114,76

	1.52

	артезианская скважина

№ 3821
	д. Сандаловы,

в будке
	1969 год,

5,0 куб. м

в час,

№ 1027

	20000,00
	распоряжение администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области от 23.12.2005 №986 «О передаче муниципального имущества в собственность сельских поселений»
	0,00

	котел водогрейный для теплоснабжения зданий д\отдыха
	п.Кстининского дома отдыха

	193152,00
	куплен

	Емкость для резервного топлива
	с.Кстинино,

ул. Профсоюзная 8а

	30000,00
	-
	-

	Кабельная линия ВЛ-10вт
	адрес

	35196,00
	-
	-

	Сети слаботочные
	с. Кстинино

	23628,00
	-
	-

	дымовая труба
	на котельной дома отдыха

	387 382,00

	Комплекс водоснабжения
	ст. Полой

	39 000,00

	Трансформатор трехфазный силовой масляный ТМ 400/10/0,4

	192 395,00

	Трансформаторная подстанция

	471 433,38

	Электросиловое оборудование

	850 400,00

	Воздушная линия электропередач с ТП № 128
	с. Кстинино

ул. Луговая-Береговая

	1,00